Санкт-Петербург сокращающие долговые обязательства местного бюджета, без
Муниципальный округ округ Петровский внесения изменений и дополнений в Решение о бюджете.

Муниципальный Совет 14. Контроль за исполнением  местного бюджета
Муниципального образования муниципального округа округ

  РЕШЕНИЕ Петровский на 2013 год возложить на Бюджетно-финансовую
комиссию Муниципального образования.

От 20 декабря  2012 года            № 752 15. Настоящее Решение вступает в силу с момента его
официального опубликования в печатном издании «Петровский

 Об утверждении местного бюджета округ».
МОМО округ Петровский на 2013 год

 Глава Муниципального образования
В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 23 Устава       В.А. Бородин
Муниципального образования муниципального округа округ
Петровский,

      Муниципальный Совет РЕШИЛ:

1. Утвердить бюджет Муниципального образования
муниципального округа округ Петровский (далее – местный бюджет)
на 2013 год по доходам в размере  89501,7 тысяч рублей, по
расходам в размере 90284,4 тысяч рублей.

Установить размер дефицита местного бюджета на 2013 год в
размере 782,7 тысяч рублей.

Направить на покрытие дефицита местного бюджета на 2013 год
поступления из источников финансирования дефицита местного
бюджета согласно приложению 1 к настоящему Решению.

2.  Учесть в местном бюджете на 2013 год поступления доходов в
объеме согласно приложению 2 к настоящему Решению.

3.  Утвердить главным администратором доходов
муниципального образования муниципального округа округ
Петровский местную администрацию муниципального образования
муниципального округа округ Петровский. Закрепить за главным
администратором доходом местного бюджета виды доходов,
определенные в приложении 5.

4. Утвердить главным администратором источника
финансирования дефицита бюджета местную администрацию
муниципального образования муниципального округа округ
Петровский.

5. Утвердить ведомственную структуру расходов местного
бюджета на 2013 год согласно приложению 3 к настоящему
Решению.

6. Установить код  и перечень главных распорядителей
бюджетных средств согласно приложению 4 к настоящему Решению.

         7. Установить общий объем бюджетных ассигнований,
направляемых на исполнение публичных нормативных обязательств
в размере 6023,9 тысяч рублей.

8. Учесть в расходах местного бюджета на 2013 год общий объем
межбюджетных трансфертов из бюджета Санкт-Петербурга в
размере 44211,7 тысяч рублей.

9. Учесть в расходах местного бюджета на 2013 год общий объем
субвенций из бюджета Санкт-Петербурга в сумме 13084,7 тысяч
рублей на исполнение передаваемых государственных полномочий
Санкт-Петербурга органам местного самоуправления.

10. Учесть в расходах местного бюджета на 2013 год объем
субсидии из бюджета Санкт-Петербурга на реализацию целевой
адресной программы на осуществление благоустройства территории
муниципального образования в сумме 31127,7 тысяч рублей.

11. Средства резервного фонда местного бюджета расходуются
в порядке, определенном «Положением о порядке расходования
средств резервного фонда местной администрации муниципального
образования муниципального округа округ Петровский».
Распорядителем данных средств является Глава местной
администрации.

12. Установить, что организация исполнения, исполнение
местного бюджета, управление счетом бюджета и бюджетными
средствами возлагается на местную администрацию
муниципального образования муниципального округа округ
Петровский.

Кассовое обслуживание исполнения местного бюджета
осуществляется Федеральным казначейством.

13. Доходы, фактически полученные при исполнении местного
бюджета сверх утвержденных настоящим Решением, направляются
на уменьшение размера дефицита бюджета и выплаты,

16 (111) 9 января 2013 г. (СПЕЦВЫПУСК)

Глава МО МО
округ Петровский                                       Б.В. Воробьев
Главный бухгалтер                                     Е.Р. Суханова

                           Приложение № 4
                            к Решению Муниципального совета

                                                              МО МО округ Петровский
№  752  от  20_ декабря 2012год

Коды главных распорядителей средств бюджетов
внутригородского муниципального образования

муниципального округа округ Петровский

7813337268

7813107899

962

902

Местная администрация
МО МО округ Петровский
Муниципальный совет
МО округ Петровский

Приложение № 5
к Решению Муниципального совета
МО МО округ Петровский
№ 752  от 20  декабря  2012 года

ВЕДОМСТВЕННАЯ СТРУКТУРА РАСХОДОВ МЕСТНОГО БЮДЖЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ОКРУГ ПЕТРОВСКИЙ НА 2013 ГОД

Санкт-Петербург       Местная администрация ПОСТАНОВИЛА:
Местная администрация муниципального образования 1. Внести изменения в часть 2 Постановления местной

муниципального округа администрации муниципального образования муниципального округа
округ Петровский Муниципальный Совет округ Петровский №53 от 07.10.2012 года «Об определении территорий

Муниципального образования, на которых не допускается розничная
ПОСТАНОВЛЕНИЕ продажа алкогольной продукции с содержанием этилового спирта более

15 процентов объема готовой продукции», с изменениями внесенными
от  «26»  декабря  2012 года                              № 16 Постановлением местной администрации муниципального образования

муниципального округа округ Петровский №15 от 21.12.2012 года «О
 О внесении изменений в Постановление местной администрации внесении изменений в Постановление местной администрации МОМО
МОМО округ Петровский №53 от 07.10.2012 года  « Об округ Петровский №53 от 07.10.2012 года  «Об определении территорий
определении территорий Муниципального образования, на Муниципального образования, на которых не допускается розничная
которых не допускается розничная продажа алкогольной продажа алкогольной продукции с содержанием этилового спирта более
продукции с содержанием этилового спирта более 15 процентов 15 процентов объема готовой продукции» и изложить её в следующей
объема готовой продукции» редакции:
 «2. Определить 30 метров как минимальный радиус  и кратчайшее

В соответствии со статьей 3 Закона Санкт-Петербурга № расстояние,  ограничивающие прилегающие территории
385-71 от 04.07.2007 года «О порядке определения в Санкт- Муниципального образования муниципального округа округ
Петербурге территорий, на которых не допускается розничная Петровский, на которых не допускается розничная продажа алкогольной
продажа алкогольной продукции с содержанием этилового спирта продукции с содержанием этилового спирта более 15 процентов объема
более 15 процентов объема готовой продукции», Постановлением готовой продукции, в целях размещения её в пределах организаций
Правительства Санкт-Петербурга № 217 от 03.03.2010 «Об (обособленных подразделений организаций), не указанных в пункте 1
установлении предельных значений радиуса и кратчайшего настоящего Постановления, осуществляющих розничную продажу
расстояния для определения прилегающих территорий, на алкогольной продукции».
которых не допускается розничная продажа алкогольной 2. Настоящее Постановление  вступает в силу с момента его
продукции с содержанием этилового спирта более 15 процентов официального опубликования.
объема готовой продукции»,           Глава Местной администрации

  Б.В. Воробьев

09.01.2013г.

Санкт-Петербург
Местная администрация муниципального образования

муниципального округа округ Петровский Муниципальный Совет

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  «21»  декабря  2012 года                                  № 15

 О внесении изменений в Постановление местной администрации
МОМО округ Петровский №53 от 07.10.2012 года  « Об определении
территорий Муниципального образования, на которых не
допускается розничная продажа алкогольной продукции с
содержанием этилового спирта более 15 процентов объема готовой
продукции»

В соответствии со статьей 3 Закона Санкт-Петербурга № 385-71 от
04.07.2007 года «О порядке определения в Санкт-Петербурге
территорий, на которых не допускается розничная продажа
алкогольной продукции с содержанием этилового спирта более 15
процентов объема готовой продукции», Постановлением
Правительства Санкт-Петербурга № 217 от 03.03.2010 «Об
установлении предельных значений радиуса и кратчайшего
расстояния для определения прилегающих территорий, на которых
не допускается розничная продажа алкогольной продукции с
содержанием этилового спирта более 15 процентов объема готовой
продукции»,

      Местная администрация ПОСТАНОВИЛА:
1.Внести изменения в часть 1 Постановления местной
администрации муниципального образования муниципального
округа округ Петровский №53 от 07.10.2012 года « Об определении
территорий Муниципального образования, на которых не
допускается розничная продажа алкогольной продукции с
содержанием этилового спирта более 15 процентов объема готовой

пределах организаций (обособленных подразделений организаций) продукции» и изложить её в следующей редакции:
общественного питания, осуществляющих розничную продажу «1. Определить 25 метров как минимальный радиус  и кратчайшее
алкогольной продукции.расстояние, ограничивающие прилегающие территории
2.Настоящее Постановление  вступает в силу с момента его муниципального образования муниципального округа округ
официального опубликования.   Петровский, на которых не допускается розничная продажа

алкогольной продукции с содержанием этилового спирта более 15      Глава Местной администрации
процентов объема готовой продукции, в целях размещения её в

          Б.В. Воробьев

	Страница 1
	Страница 2
	Страница 3
	Страница 4